
 
 

DECRETO DIRETTORIALE 
Nomina Commissione sessione di laurea del 16, 17 e 18 settembre 2024 

 
IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Sannio, emanato con Decreto Rettorale del 13 giugno 2012, 
n. 781, modificato con D.R. n. 313 del 5 aprile 2018; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo- Parte Generale, emanato con Decreto Rettorale del 12 
ottobre 2017, n. 774 ed in particolare, gli artt. 29 e 30, che disciplinano la costituzione delle 
Commissioni per la valutazione della prova finale e le procedure e le modalità di svolgimento delle 
stesse; 

VISTO il Decreto a firma congiunta del Rettore e del Direttore Generale del 10 settembre 2013 n. 867 di 
attivazione del Dipartimento di Diritto, Economia, Management e Metodi Quantitativi; 

VISTO    i Regolamenti dei Corsi di studio afferenti al DEMM; 
VISTO  l’art. 29 comma 10 del Regolamento Didattico di Ateneo - Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774; 
VISTI  gli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con Decreto 

Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la valutazione 
della prova finale degli studenti:  

DECRETA 
Art. 1  ai sensi degli artt. 29 e 30, del Regolamento Didattico di Ateneo, Parte Generale, emanato con 

Decreto Rettorale del 12 ottobre 2017, n. 774 sono nominate le seguenti Commissioni per la 
valutazione della prova finale degli studenti: 

 
 

Presso la Sala dell’Assunta – Palazzo San Domenico, Piazza Guerrazzi, Benevento 
Lunedì 16 settembre ore 10.30 

 
Presidente: Prof.ssa Antonella TARTAGLIA POLCINI 
Commissione: Proff. Flavio ARGIRÒ, Katia FIORENZA, Prof. Nicola RUCCIA, Laura ZAVATTA, Antonio DI FEDE, 
Stefano ADDABBO 
 

Corso di Laurea Magistrale in Giurisprudenza 

 Laureando matricola Relatore 

1 Giuseppe BOCCHINO 904003185 Prof. Flavio ARGIRÒ 

2 Giovanna COLETTA 904004455 Prof. Nicola RUCCIA 

3 Mario ROMANO 904004139 Prof. Nicola RUCCIA 

4 Michele PUOPOLO 904004508 Prof. Nicola RUCCIA 

5 Maria Cristina D’AGOSTINO 904003172 Prof.ssa Antonella TARTAGLIA POLCINI 

6 Francesco MASSARO 904005173 Prof.ssa Katia FIORENZA 

 
Presso l’Auditorium Sant’Agostino, Via De Nicastro, Benevento 

Martedì 17 settembre ore 10.00 
Presidente: Prof.ssa Paola SARACINI 
Commissione: Proff. Riccardo RESCINITI, Vittoria MARINO, Vincenza ESPOSITO, Fabio AMATUCCI, Guido 
MIGLIACCIO, Guido Tortorella ESPOSITO, Mario D’ARCO, Maria Carmela SERLUCA, Mario CERBONE 
 



 
 

Corso di Laurea Magistrale in Economia e Management 

 Laureando matricola Relatore Correlatore 

1 Mariapia PETTI 403001865 Prof.ssa Paola SARACINI Prof. Mario CERBONE 

2 Martina BOCCHINI 403001867 Prof. Riccardo RESCINITI Prof.ssa Vittoria MARINO 

3 Grazia FIORE 403001843 Prof. Riccardo RESCINITI Prof. Mario D’ARCO 

4 Michele CIPRIANO 403001884 Prof.ssa Vittoria MARINO Prof. Mario D’ARCO 

5 Carmela VISCUSI 403001864 Prof. Guido MIGLIACCIO Prof. Guido TORTORELLA ESPOSITO 

6 Pasqualina POSSEMATO 403001053 Prof.ssa Vincenza ESPOSITO Prof. Paola SARACINI 

7 Roberto PARRELLA 403001922 Prof. Fabio AMATUCCI Prof. Guido MIGLIACCIO 

8 Domenico IEVOLELLA 403001921 Prof. Fabio AMATUCCI Prof. Guido MIGLIACCIO 

 
Presso l’Auditorium Sant’Agostino, Via De Nicastro, Benevento 

Martedì 17 settembre ore 13.30 
Presidente: Prof.ssa Vittoria MARINO 
Commissione: Proff. Vincenza ESPOSITO, Fabio AMATUCCI, Angela CRESTA, Angelo RIVIEZZO, Mario 
D’ARCO, Mario CERBONE, Maria Carmela SERLUCA 
Il prof. Matteo ROSSI è assente giustificato e sostituito dal Presidente. 
 
 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Aziendale 

 Laureando matricola Relatore 

1.  Silvia CRISCUOLO 261005374 Prof.ssa Vittoria MARINO 

2.  Ennio GENTILE 261005642 Prof. Mario D’ARCO 

3.  Anna POLYATYKIN 261005698 Prof.ssa Angela CRESTA 

4.  Francesca COLUCCINO 261004296 Prof.ssa Vittoria MARINO 

5.  Raffaele DE MIZIO 261005803 Prof. Matteo ROSSI 

6.  Fabrizio Pio SORRENTINO 261005646 Prof. Matteo ROSSI 

7.  Giusy DEL GROSSO 261005755 Prof. Matteo ROSSI 

8.  Mario PERROTTA 261005883 Prof.ssa Vincenza ESPOSITO 

9.  Filomena MATERA 261005937 Prof.ssa Vincenza ESPOSITO 

10.  Mario SCALA 261005103 Prof. Fabio AMATUCCI 

11.  Francesco Saverio BARBARO 261005604 Prof.ssa Vittoria MARINO 

12.  Ilenia GIANGREGORIO 261005073 Prof. Matteo ROSSI 

13.  Vittorio Raffaele SALVATORE 261004242 Prof. Angelo RIVIEZZO 

14.  Sara LUNARIO 261005057 Prof.ssa Vittoria MARINO 

15.  Luisa RAMAGLIA 261005603 Prof.ssa Vittoria MARINO 

16.  Carmine PAGNOZZI 261005645 Prof.ssa Vittoria MARINO 

17.  Manuel CAPOZZI 261006162 Prof.ssa Vittoria MARINO 

 
 

Presso l’Auditorium Sant’Agostino, Via De Nicastro, Benevento 
Martedì 17 settembre ore 16.00 

Presidente: Prof.ssa Paola MANCINI 
Commissione: Proff. Nicolino Ettore D’ORTONA, Gabriella MARCARELLI, Antonio LUCADAMO, Stefano 
Maria PAGNOTTA, Simona PACILLO, Paola FERSINI 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

  
Presso Palazzo De Simone, Piazza Arechi II, Benevento 

Mercoledì 18 settembre ore 10.00 
Presidente: Prof.ssa Vittoria FERRANDINO 
Commissione: Proff. Matteo ROSSI, Carmen VITA, Marco LERRO, Marcello STANCO, Mario D’ARCO, Eugenio 
VIRGUTI 
 
 

Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

 Laureando matricola Relatore 

1 Antonio CALABRESE 260000441 Prof. Matteo ROSSI 

Proclamazione del Corso di Laurea in Economia Bancaria e Finanziaria 

2 Valeria NARDOZZA 260000947 Prof. Marco LERRO 

3 Mattia VETRANO 260001141 Prof. Matteo ROSSI 

4 Fabiola Pia DI MUCCIO 260000391 Prof. Eugenio VIRGUTI 

5 Roberto CIORIA 260001143 Prof. Matteo ROSSI 

6 Angelo DE MARIA 260001111 Prof. Matteo ROSSI 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
         Prof. Gaetano Natullo 

Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

 Laureando matricola Relatore 

1 Giovanni DELLE GRAZIE 671000502 Prof.ssa Paola MANCINI 

Proclamazione del Corso di Laurea in Scienze Statistiche ed Attuariali 

2 Luca RIOLA 671000819 Prof.ssa Paola MANCINI 

3 Giorgia CUSANO 671000788 Prof.ssa Simona PACILLO 

4 Nikolas ARMELLINO 671000786 Prof. Stefano Maria PAGNOTTA 

5 Lorenza BRUNO 67100773 Prof.ssa Simona PACILLO 


		2024-09-10T12:25:11+0200
	IT
	NATULLO GAETANO




